
··.. 

I.. 

. 
~ 

KEPUTU5AN DEKAN 

5EKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 


IN5TITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

NOMOR : 72A/IT1.Cll/5K-DA/2022 


TENTANG 


PELAKSANA KEGIATAN PROGRAM MATCHING FUND TAHAP II TAHUN 2022 

SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 


INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 


DEKAN 5EKOLAH ILI"1U DAI\J TEKNOLOGI HAYATI ITB, 

Menimbang a. 	 bahwa 5ekolah I1mu dan Teknologi Hayati (51TH) Institut Teknologi 
Bandung (ITB) akan melaksanakan Program Matching Fund; 

b. 	 bahwa sehubungan dengan huruf a di atas dan untuk keperluan 
pemrosesan kegiatan Program Matching Fund, maka dipandang perlu 
menetapkan nama-nama pelaksana kegiatan dimaksud; 

c. 	 bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana pertimbangan pada huruf 
a dan b di atas, perlu diterbitkan Keputusan Dekan 51TH ITB 

Mengingat 1. 	 Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang 5istem Pendidikan 
Nasional; 

2. 	 Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. 	 Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut 

Teknologi Bandung; 
4. 	 Peraturan Rektor ITB Nomor OS4A/PER/I1.Arru/2020 tentang Pedoman 

Tata Naskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 
5. 	 Peraturan Rektor ITB Nomor 1320/IT1.A/PER/2021 tentang 5tandar Biaya 

Institut Teknologi Bandung; 
6. 	 Keputusan Majelis Wali Amanat ITS Nomor 00S/5K/Il-MWA/KP/2020 

tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2020
2025; 

7. 	 Keputusan Rektor ITS Nomor 212/IT1.A/5K/KP/2020 tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas dan 5ekolah di Lingkungan Institut 
Teknologi Bandung Periode 2020-2024. 

M EMU T U S K A N: 
Menetapkan 
PERTAMA Pelaksana Kegiatan Program Matching Fund Tahap II Tahun 2022 di 

Lingkungan 5ekolah I1mu dan Teknologi Hayati (51TH), dengan nama-nama 
personalia sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA 	 5umber biaya yang timbul sehubungan dengan diterbitkannya Keputusan ini 
dibebankan kepada anggaran ITB dan/atau sumber lain yang sah dan 
dianggarkan melalui Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) 51TH ITB. 



KmGA 	 Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 
15 Desember 2022, dengan ketentuan apabila terdapat perubahan / 
kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya 

~............,..'. etapkan di Bandung 
. - Il nggal 06 September 2022 

END SULISTYAWATl, S.SL, Ph.D' N 
NIP 19691119 1995122001 ".? 

Tembusan Yth.: 
1. Rektor; 
2. Para Wakil Rektor dan Sekretaris Institut; 
3. Kepala Biro Administrasi Umum dan Informasi; 
4. Direktur Kepegawaian; 
5. Direktur Keuangan; 
6. Kepala Kantor Hukum 
7. Masing-masing yang bersangkutan. 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 72A/IT1.C11/SK-DA/2022 
TAI\lGGAL : 06 September 2022 

PELAKSANA KEGIATAN PROGRAM MATCHING FUND TAHAP II TAHUN 2022 

SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 


INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 


No. 

1. 

2. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

1. 
2. 

3. 

Nama Pelaksana Penelitian 

Prof. Dr. Pingkan Aditiawati, 
M.S. (Ketua Peneliti) 
Dr. Ir. Ian Joseph Matheus 
Edward, MT (Anggota Peneliti) 
Dr. Iskandar, S.T., M.T. 
(Anggota Peneliti) 
Dr. rer. nat Sparisoma Viridi 
(Anggota Peneliti) 
Dr. Eng. Kamarisima, S.Si., M.Si. 
(Anggota Peneliti) 
Ira Fachira, Ph.D. (Anggota 
Peneliti) 

Dr. Intan Taufik (Ketua Peneliti) 
Dr. Ir. Mia Rosmiati, M.P. 
(Anggota Peneliti) 
Anriansyah Renggaman, Ph.D. 
(Anggota Peneliti) 

Judul Penelitian 

Pengembangan SPAVIC 
sebagai Alat untuk 
Deteksi dan Antisipasi 
Penyebaran Virus 
(Lanjutan) (Kode file: 
SITH.PN-12-04-2022) 

Pengembangan Anti-Mold 
untuk Proses Pascapanen 
Kopi Guna Mencegah 
Kegagalan Panen Kopi 
(Kode file: SITH.PN-12
05-2022) 

Anggaran (Rp) 

304.678.000,

362.609.000,

3. 1. 

2. 

3. 
4. 

Dr. Eng. Kamarisima, S.5i., M.Si. 
(Ketua Peneliti) 
Prof. Dr. Pingkan Aditiawati, 
M.S. 
Dzulianur Mutsla, S.Si, M.T. 
Rahma Widya Ningrum (NIM 
3062000) 

Peningkatan Mutu 
Kualitas Kakao Indonesia 
Dengan Pendekatan 
Metabolik Pada Singel 
Origin Beans (Kode file: 
SITH. PN-12-06-2022) 

489.112.000,

ENDAH SULISTYAWATI, S.Si., Ph.D. AI. 

NIP 19691119 1995122001 J-' 



